INDEX

- Episcopus Constantinopo. nō metet dici maximus. fo. 96. G
 Episcopi reatus qualiter sit eluendus. fo. 77 N
 Epileptici, & ceteri qui offendit sunt crebro non debent ordinari. fo. 133 E
 Epistola Clemētis papae de cōmuni uita ad discipulos hīrofolymis agentes. fo. 12 B
 Epistola Sīritiū papae. fo. 168 F
 Epistola Iohānis papae ad episcopos Italię. fo. 262 B
 Epistola Gregorii papae ad cunctos Christianos. 285. D.E.F
 Epistola Innocētiū ad antiochenū episcopū de pace. 175. A
 Epistola Innocētiū ad Aurelium episcopum. fo. 174 E
 Epistola Vigiliū papae ad Euterium. fo. 267 B
 Epistola Felicis papae ad Benignū episcopū. fo. 45 B
 Epistola Liberij papae ut nullus temere sua relinquat ecclēsiā. folio. 160 A
 Epistola Euaristiū papae de regimine ecclēsiā. fo. 18 F
 Epistola Alexandri papae. fo. 22 A
 Epistola Buticiāni papae ad episcopos Cilicę. fo. 47 A
 Epistola Fabiani papae ad episcopos Orientales. fo. 35 C
 Epistola Sīritiū papae ad Cumerū episcopum. fo. 166 B
 Epistola Clemētis papae ad uniuersum populi Christianū. 9. A
 Epistola Damasi papae ad episcopos Illyricos. fo. 165 C
 Epistola Anacleti papae de ordinationibus. fo. 15 A
 Epistola Formata qualiter fieri debet. fo. 74 P
 Epistola Eusebii papae ad Egyptios. fo. 52 C
 Epistola Cyrilli ad Neftorium hēreticum. fo. 69 K
 Epistola Sīritiū papae de damnatione Iouianiani hēretici. fo. 167. I
 Epistola Innocētiū ad Flōrentiū episcopū Tiburiniēsem. 174. A
 Epistola Zepherini papae ad Aegyptios. fo. 29 B
 Epistola Clementis papae ad Iuos discipulos malorum contagione sautiantes. fo. 11 C
 Epistola Sīritiū papae ad uniuersos Orthodoxos. fo. 168 A
 Epistola episcoporiū Aegypti ad Felicē papam. fo. 157 A
 Epistola Marcellini papae. fo. 49 B
 Epistola Alexiādi papae de uitādis obrectationibus. fo. 22. B
 Epistola Anasitiū papae ad Nerianum. fo. 170 A
 Epistola familiaris quicq; epistola ad Innocētiū papā. fo. 180. A
 Epistola Fabiani papae. fo. 36 G
 Epistola concilij Carthaginēsis ad sanctūm Innocētū papam. folio. 177 I
 Epistola Celestini papae ad episcopos Apulie. fo. 186 D
 Epistola Iulii papae ad orientales epis deprimati Petri. 151. D
 Epistola orientaliū episcoporiū ad Iulii papam. fo. 153 A
 Epistola beati Clementis papae recipitur. fo. 94 F
 Epistola Cornelij papae ad orientales episcopos. fo. 38 A
 Epistola Iustiani imperatoris ad Hormidā papam. fo. 161. C
 Epistola cōciliij V alentini ad clerum & plebem foro Iuliensem. folio. 91 E
 Epistola cōciliij Mileutitanū ad Innocētū papam. fo. 179. A
 Epistola Victoris papae ad Aphros. fo. 28 C
 Epistola Aphricani cōciliij ad Bonefaciū papam. fo. 85 I
 Epistola Attici ēostantinopolitanū ad synodum Carthaginēsem. fo. 54. secundo, uacante numero. C
 Epistola Cyrilli Alexandrinī ad synodū Cartha. fo. ibidem. B
 Epistola Piū papae ad Italos. fo. 25 C
 Epistola Athanasiū & Aegiptiorū ad Liberū papā. fo. 155. G
 Epistola Innocētiū ad Martianū episcopū Naifitanū. 175. G
 Epistola Innocētiū ad episcopos Macedonie. fo. 176 A
 Epistola Silvettiū papae ad Vigiliū papam. fo. 297 A
 Epistola Felicis papae ad Sabinam. fo. 264 P
 Epistola Pontiani papae de dilectione. fo. 32 E
 Epistola Innocētiū papae ad Laurentium episcopum Symēfem. folio. 175 F
 Epistola Sixti papae. fo. 23. C. 42 C
 Epistola Innocētiū ad synodum Tholosanam. fo. 177 C
 Epistola Innocētiū ad Atticiū Beroe episcopum. fo. 175 E
 Epistola Innocētiū papae ad Alexādrum episcopū. fo. ibidem. B
 Epistola Eleutherij papae ad ecclēsias Galliarū. fo. 27 C
 Epistola Stephanij papae de acuſationibus facerdotū. fo. 40. D
 Epistola Symmachi papae ad Liberū patriciu. fo. 257 B
 Epistola Eusebii papae ad episcopum Tuscie. fo. 54 A
 Epistola Innocētiū papae ad Bonefaciū p̄sbyterum. fo. 174. G
 Epistola Bonefacij papae ad episcopos gallie. fo. 183 C

Epistola

ALPHABETICVS

- Epistola Aegyptiorū pōtificiū ad Marcū papā. fo. 150 C
 Epistola Marcelli papae ad Maxētiū tyrannum. fo. 51 A
 Epistola episcoporiū Tarraconēsiū ad Hilariū papam. 229. I
 Epistola Innocētiū ad Aurelium episcopum. fo. 174 E
 Epistola Symmachi papae ad Laurentium episcopum Mediolanensem. fo. 257 A
 Epistola Innocētiū ad episcopū ēostantinopolitanū. fo. 174. I
 Epistola Innocētiū papae ad felicē Nucerianū ep̄m. fo. 173. E
 Epistola Gregorii papae ad Bonefacium presbyterum. folio. 286. B.C.
 Epistola Ignīi papae ad Atheniensē. fo. 25 A
 Epistola Gregorii papae ad diuersos. fo. 287 A
 Epistola Innocētiū papae ad Aureliū & Augustinū ep̄os. 174. C
 Epistola Innocētiū papae ad diuersos. fo. 283. V. X. 284. A.B.
 Epistola Innocētiū papae ad diuersos. fo. 284. L.M
 Epistola Innocētiū papae ad episcopos Apulic. fo. ibidem. N
 Epistola Gregorii papae ad Reccaredū regē Gothorū. f. 274. C.D
 Epistola Pelagiū papae ad episcopos qui ēostantinopolim cōuererunt. fo. 270. C. 272. A
 Epistola Sothoris papae. fo. 27 A
 Epistola Felicis papae. fo. 44 A
 Epistola Damali papae ad episcopos Italię. fo. 166 A
 Epistola Calixti papae ad Galliarū episcopos. fo. 30 A
 Epistola Stephanii archiprefulii Mauritanie ad Damasum papam. folio. 161 F
 Epistola Dionisiū papae ad Seuerinū episcopum. fo. 43 B
 Epistola Innocētiū ad Iulianā nobilē fāminam. fo. 174 F
 Epistola Simplicii papae ad diuersos. fo. 230 G.H
 Epistola Leonis papae ad diuersos. fo. 187. G.usq; ad fo. 229
 Epistole per metropolitanos sunt dirigende pro cōuocacione synodi. fo. 101
 Erroris solem esse magistrū, qui ueritatis non fuere discipuli. folio. 188 H
 Eringius rex cōciliū Toletanū. xii. confitmat. fo. 136 F
 Eringius regis cōfirmatio ad concilium. fo. 135 A
 Eringius regis cōpellatio ad concilium. fo. 134 A
 Esce uitanda. folio. 290 C
 Etas omnis ab adolescentia prona est ad malū. fo. 114 E
 Euaristiū papae epistola de regimine ecclēsiā. fo. 18 F
 Eucharistiā non est ministra corporibus defunctorū. 78. K
 Eucharistiā uiaticum quibus debeat tradi. fo. 60 F
 Eucharistiā receptionis propriam uolentes obseruare disciplinam. reprimendi sunt. fo. 65 K
 Eucharistiā non cōsumens excommunicetur. fo. 102 K
 Eucharistiā acceptam non consumens tanq; sacrificiū habeat. folio. 205 E
 Eucharistiā admixta simul consecranda est. fo. 93 R
 Eucharistiā a seiuini tantum celebretur nisi forsan die cene domini. folio. 79 X
 Eucharistiā de corpore exētiū nō est deneganda. fo. 144 X
 Euangelica doctrina ne minimū qđe recipit diffidit. 195. D
 Euāgelii cantādū est post apostoli lectio[n]em. fo. 113 F
 Euāgelii lectio cathecumini & penitentib[us] faciēda. 103. Q
 Euticeti libri iubentur cremari. fo. 75 A
 Euticianiste neminem debent ordinare. fo. 75 C
 Euticeti haereticus. fo. 188 F
 Euticeti cōfutatio negātis in Christo duas naturas. fo. 189. C
 Euticeti promisit se abdicaturū haereticū. fo. 191 A
 Euticeti unicā in Christo naturā credēs anathematizat. 202. C
 Eunuchus an possit promoueri. fo. 2. cap. 21. 84. D. 89. pagina. 2. B. 142 R
 Excommunicatis non est cōmunicandum. fo. 144 Z
 Excommunicatus accusare non potest. fo. 86 C
 Excommunicatus debet ab officio cessare. fo. 143. pag. 1. I
 Excommunicatus nullus debet recipere. fo. 30 B
 Excommunicati munera non sunt recipienda. fo. 100. pag. 1. B
 Excommunicato proprijs ep̄is ab aliis nō debet recipi. 102. N
 Excommunicato cōmunicans excommunicati fit particeps. folio. 83. pag. 1. V
 Excommunicati recōciliatio facienda ubi excommunicatio. 89. K
 Excommunicatum unius episcopi alter episcopus non debet recipere. folio. 89. pag. 2. C
 Excommunicato communicate non licet. fo. 139 R
 Exuperantij